[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 апреля 2014 г.  № 201

	Об     утверждении    проекта    решения

	«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования

	Кругловское       сельское поселение

	Руднянского           района

	Смоленской области»

          Заслушав доклад специалиста 1 категории администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Селиховой И. А.
Совет депутатов  Кругловского сельского поселения р е ш и л:

          1. Утвердить проект решения «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области».

          2. Опубликовать проект решения «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос» до 18 апреля 2014 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Селихову И. А.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         Т.П. Силаева
                                          ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области

В целях организация благоустройства Кругловского   сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Совет депутатов Кругловского  сельского  поселения Руднянского района Смоленской области
     р е ш и л:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                Т.П. Силаева